平成 23 年 5 月 10 日

各    位

会 社 名  古河スカイ株式会社

代表者名  代表取締役社長  原 正照

（コード番号 5741    東証第１部）

問合せ先  広報・IR 室長 上田 滋

（TEL． 03-5295-3800(代) ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 10 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.代表取締役の異動

  退任

   代表取締役専務  松岡  建  （顧問就任予定）

2.異動の理由

  任期満了による退任

3.退任予定日

  平成 23 年 6 月 23 日

以上